奈良マラソン　名称・ロゴマーク使用承認申請書

奈良マラソン実行委員会 事務局長殿

名称・大会ロゴマークを、社会的、教育的に悪影響を及ぼすような扱い方をしません。

名称・大会ロゴマークの使用承認の審査結果について一切異議申し立ては致しません

使用が許可された場合は、その後に締結する契約書及び奈良マラソン実行委員会事務局の指示にしたがいます。
違反した場合は、承認の取り消しや使用物件回収の要求等を受けても、それにしたがい、異議はありません。

備考

奈良マラソン名称・ロゴマークの有償使用について、下記のとおり申請します。

販売価格＜税別＞（商品の場合）

申請の際、次の書類等も同時にご提出ください。